

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4551

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 19/12/2024

Señor(es): BILINGUAL SCHOOL 2025

Atención a: .

Giro: 1ERO A 4TO BASICO

Dirección: PARCELA 12 B6 RUTA F74G - CASABLANCA

Vendedor: Viviana .

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100864	CUADERNO ROSS 5MM COLLEGE 100hjs	30		\$1.290		\$38.700
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	40		\$790		\$31.600
9789566114123	CALIGRAPHIC VERTICAL HORIZONTAL 1ERO 2DO SEMESTRE	10		\$4.990		\$49.900
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	5		\$1.190		\$5.950
7807210040719	CROQUERA TAMAÑO OFICIO PROARTE	5		\$4.900		\$24.500
bolsa	BOLSA DE GENERO	10		\$1.900		\$19.000
7891153020327	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	5		\$1.990		\$9.950
7807265058493	SET PINCELES PROARTE PELO CAMELLO 2 4 8	5		\$1.900		\$9.500
7807210001789	VASO LIMPIA PINCELES ARTEL	5		\$1.290		\$6.450
10044	PAÑO LIMPIA PINCELES DISEÑOS	5		\$1.900		\$9.500
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	10		\$1.900		\$19.000
MOOSE	ESTUCHE MOOSE	5		\$3.900		\$19.500
7795513177495	LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL PINTO EST 12 UNID	5		\$1.490		\$7.450
4084900207406	LÁPIZ BICOLOR DUO MEDIUM LYRA	5		\$690		\$3.450
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	10		\$390		\$3.900
3154145071009	SACAPUNTA BULBO MAPED	10		\$490		\$4.900
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	5		\$690		\$3.450
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	5		\$590		\$2.950
4894110005767	SET DE REGLAS ARTCRAFT	5		\$1.690		\$8.450
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	5		\$1.900		\$9.500
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	5		\$350		\$1.750
7807265000126	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	5		\$250		\$1.250
7804656453011	GLITTER GLUE SELLOSCHOOL	5		\$990		\$4.950
7807265014413	PALO MAQUETA PROARTE	5		\$890		\$4.450
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	5		\$390		\$1.950
3100003831827	BROCHETAS 100UNIDADES 25 CMS	5		\$990		\$4.950
000000820042	AGUJA PLASTICA 3unidades NILSA	5		\$490		\$2.450
7807265098697	PLUMONES PROARTE 12COL BOLSA PUNTA DELGADA	5		\$1.490		\$7.450
7807265983085	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	5		\$990		\$4.950

OBSERVACIONES:

DESC. IVA AFECTO 0 %	\$0	\$4.950
DESC. EXENTO	\$0	
NETO AFECTO	\$270.378	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$51.372	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$321.750	